令和 8年 1月 9日

卒業生 各位

産業保健学部 卒業生研修会 について（第４報）

拝啓

本学では、昨年に引き続き、標記研修会を開催いたします。

産業保健情報提供事業の一環として、産業看護職、衛生管理者等の卒業生のフォローアッ

プの充実を図るため、産業衛生に関する最新、また必要な情報提供を目的とし、下記のとお

り開催いたしますので、皆様のご参加を心からお待ちしています。

敬具

記

１ 開催日時・場所

（1）福 岡 会 場  令和８年２月 28日（土）14:00～16:30

         博多バスターミナル９F 貸ホール（７・８ホール）

         （福岡市博多区博多駅中央街 2-1）

         最寄り駅

          JR博多駅(博多口)から徒歩 1分

※東京会場は、令和７年９月 20日（土）に開催しました。

２ 講 師

(1) 福 岡 会 場

① 「ジェンダーと産業保健」（仮題）

講師：荒薦 優子

（株式会社資生堂 P＆C本部 PSE部 ウェルネスサポート G 大阪ウェルネス

ステーション/大阪茨木工場 産業医）

② 「皮膚等障害化学物質等による健康障害防止について」

講師：宮内 博幸（作業環境計測制御学 教授）

３ 対   象   者   本学卒業生（医学部卒業生も含む）

           ※同伴者１名可（同じ職場の方）

＜問合先＞

産業医科大学キャリア支援課

産業保健学部進路指導係

担当  天野・小田

℡   093-691-7209

e-mail  sinro-h@mbox.pub.uoeh-u.ac.jp

４ 参加申込締切日 令和８年２月 24日（火）

５ 申  込  方  法   下記グーグルフォームあるいは QRコードからお申込みください。

https://forms.gle/6w6edA6C9vFUd5199

６ その他

(1) 参加費は無料です。

(2) 交通費・宿泊費は支給いたしません。

https://forms.gle/6w6edA6C9vFUd5199